
判决书序号 集资参与人 身份证号 集资金额剩余未返还金额 判决书序号 集资参与人 身份证号 集资金额剩余未返还金额判决书序号 集资参与人 身份证号 集资金额剩余未返还金额
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042

边慧
胡德英
常喜柱
徐巨保
张营香
唐斌
赵小云
于香
边飞
柏桂红
张营生
王存
贾占荣
季景雨
王培立
袁继军
张三昌
官宁娜
高文才
唐凤英
张淑琴
敖特更
张营春
郭香玉
赵雪梅
贺士显
丁二奇
王俊香
杨翠琴
李翠琴
温利兵
王占兵
潘红叶
任玉清
刘金海
樊付生
牛小金
李淑芹
王春山
高遵明
盖秀芹
孙育刚
秦秀涛
温瑞
贾素琴
许拥军
温九廷
李润才
郗文秀
刘冬青
何建云
李忠
郭飞明
付祥
牛伊浩
张彦芳
刘敏利
王建文
王在成
栗龙
林旭东
张增明
高存厚
杨国新
张继峰
张美艳
钟鹏
张子亮
马文林
刘丽华
刘栓师
尉海霞
杨育才
张金保
张飞云
赵志军
张凤国
郭海清
姜华
王炳仁
段友林
赵东
赵宇
杨脑明
郭凤娥
李耀兵
杨志刚2
高培应
薛燕
李香仁
孙彩云
周建平
范彦兵
郭义昌
徐建国
王翠玲
薛文光
范华则
陈璐
刘维锁
王翠萍
马小芳
薛凤刚

152728196703024823
152728195102074820
152728197110284835
152728195806094811
152728196510074867
150304196807304016
152822197304132140
152728194705014822
152728197103043638
230307197009194020
152728197212234812
152626196007216014
152728196303071217
152728194508244813
152728196708154811
152728197302050013
152728197407064817
513001197511110027
152827197801196315
152728195312214828
612102196505020324
15272319701004332X
152728196903274843
152728197604292421
150304198105063026
15030319570123053X
152728195101014818
150304197001023084
152728196511254827
152728197406223644
150222197305204711
152728197401304816
152629198804200021
152722194701027046
152728197007254814
142325195611217911
152701195907210332
230303196407024326
230303196410064337
230303196304214338
230303196311294321
152728197912034811
230303196407194923
152728198505214828
15270119650530092X
152728196908264839
152728196003074811
152728196109174212
152723198101115127
152728196811174845
152728196812043011
152728198203054216
152728196401153910
152625196407212024
152701196401170913
152728197508294822
152824198401264249
152728196502104819
152726196207055417
612722198806033572
152728197805034832
152728197112153310
152722196705092418
612701196110061427
152728198005094831
152728197402220067
612721195203131210
612722196910103375
152728195011174818
152728196402190027
152728196011144816
152728197308184821
15280119470509061X
152728195902080014
152728195203244219
15263019800715147X
152728197807073018
152728197012194836
152104196305306338
152128195706124531
152701196611154815
152728197712291215
410882198106128012
152725195910102122
152701197610080062
152728196802110612
152728197011154816
152728194003084818
152728198208073088
150303196802073021
152722196510210023
152630197108031974
152728198205134818
152728197011034814
150303197603091512
150205196105120029
152728197008084810
152728195008114814
152728199604164816
152728196001092119
152728196703034829
152728198405264828
152630196209011978

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
11.00
20.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
20.00
20.00
75.00
10.00
10.00
18.00
90.00
50.00
25.00
100.00
100.00
30.00
50.00
30.00
55.00
50.00
50.00
50.00
100.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
5.00
10.00
15.00
17.00
40.00
304.00
18.00
63.00
58.00
22.00
151.00
23.00
30.00
40.00
30.00
20.00
15.00
30.00
25.00
33.00
35.00
43.00
27.00

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2.6
2
2
2
2.2
4
2
2
2
2
2
5.3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
4
4
15
2
2
3.6
18
10
5
50
20
6
10
6
11
10
10
25
20
2
2
2
2
2
0.85
2
5
3.4
8
60.8
3.6
12.6
11.6
4.4
30.2
4.6
6
8
6
4
3
6
5
6.6
7
8
5.4

1043
1044
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1094
1095
1096
1097
1098
1099
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1130
1131
1132
1133
1134
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1145
1146
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155

杨利军
贾淑琴
陈永琴
张建雄
郭晓燕1
刘杰
李喜英
王怀英
张露新
乔凤英
高琴
杨贵宝
乔帅
白乃兵
牛利
张立君
杨存义
郭改生
梁伟
白启新
董义杰
何东林
李骁男
王春红
艾克玉
郭占山
刘瑞静
杨翠玲
韩振荣
卜鸿炎
刘喜龙
杨利云
杨玉柱
杨会霞
常建伟
冯二林
高永红
杨丽
王岗
许建强
范光兵
薛志永
许文斌
强永彬
李珍珍
吴尽有
张润莲
汪军
杜俊
昊（吴）鹏
孙德绥
赵磊
张栋
杜文泰
赵文欣
高向萍
谢敬聪
汤内蒙
郭利飞
李占云
任晓明
王华堂
刑海鹰
王奋荣
边玲峰
林萍
辛智龙
高春芳
贾小青
杨秀美
杨秀莲
李建兵
刘秀文
裴玉娥
韩在兰
白雪婷
何宏坤
田野
王晓兰
迟忠林
高建军1
李科
周宏
王雪飞
康厚田
席明
陈乐
武鲜芳
张俊娥
任淑琴
郝敬东
秦有禄
李秀霞
张培英
张芳
杨素珍
刘燕
郝军2
姬秀萍
杨国霞
杨文英
李海
郝玉花

152728198312284811
612722197305030264
411503196004195329
152728198102273612
152728198006274826
152728196904084865
150204196402101282
15272819570623061X
152728196510084846
152728195810014829
152728196905150043
152728197209214810
152728198706124810
14232519721024001X
15272519820804312X
370124196010054596
150304195910053011
150304197201272018
152728197810194814
152722197311190933
152126197109220329
152728196802230016
150104197610132613
152728197009084847
612722195502033377
150221195302052016
152728197010034820
152728196402274829
152728196702224815
152824193408137514
150127197807135513
152728198401254817
152822197511026316
612722197702053363
152728196005264811
152722196001150333
152626197901106025
152728197611264840
152728198411040919
152728197303034816
152728198312214813
152626198503233015
152728196407134817
152701197102210916
152728196503314826
152728196403254838
152728196505034828
612722197004160276
152728198007254819
152728198007234818
152728195504284812
142202198112080010
152701197809290630
612722196501153574
15270119310209091X
612722197708180267
152701194310130853
152728196311084835
612722196312014874
152726196302030314
612723198303140436
412902197905157638
152728196812144824
152728197004034832
152824196501250021
15270119680211092X
622725198205182637
15272819740718486X
150621196912200617
152728197604204524
152728196609274842
152728196712264810
152728196303124825
152728196603104842
152701196509010620
152728197107164824
152701197108151216
220403198103283954
152728197603204864
220603197009012417
152728198403150333
152824198102091712
152728196812174839
152626198408020126
152701192805290614
15272819470414481X
152701198407240619
152728196801094825
152728197409144829
152728196503084848
152728196910044827
15272819620615001X
152728197908280622
152728196308044824
152728197208054827
15272819691229482X
152822197502287266
152728197611014833
152728197010124826
612721195602250823
152728196612294828
150203197008253913
15272619680119062X

20.00
104.00
31.00
35.00
15.00
48.00
150.00
26.00
41.00
20.00
30.00
11.00
21.00
80.00
37.00
20.00
30.00
68.00
85.00
25.00
12.00
55.00
20.00
51.00
120.00
20.00
72.00
20.00
13.92
12.92
100.00
68.00
31.00
670.00
50.00
61.00
12.92
40.00
29.00
30.00
20.00
15.65
77.00
40.00
73.70
18.20
100.00
200.00
20.00
40.00
25.00
10.00
10.00
17.00
12.00
150.00
10.00
110.00
35.00
41.00
60.00
10.00
18.00
20.00
90.00
10.00
10.00
10.00
253.55
80.00
18.12
48.00
10.00
10.00
20.00
30.00
46.00
15.00
10.00
30.00
91.90
30.00
28.00
17.10
20.00
10.55
30.00
25.00
32.00
55.22
45.00
30.07
20.00
10.00
15.00
24.00
30.00
20.00
20.00
20.00
10.00
140.50
80.00

4
20.8
6.2
7
3
9.6
30
5.2
8.2
4
6
2.2
4.2
16
7.4
4
6
13.6
17
5
2.4
11
4
10.2
24
4
14.4
4
3
2.8
20
13.6
6.2
120
10
12.2
3
8
5.8
6
4
1.4
15.4
8
16
4
20
40
4
8
5
2
2
3.4
2.4
30
2
22
7
8.2
12
2
3.6
4
18
2
2
2
49
16
4.2
5.6
2
2
4
6
9.2
3
2
6
20
6
5.6
3.6
4
2.8
15
5
6.4
13.8
9
6.8
4
2
3
4.8
6
4
4
4
2
32
16

1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1202
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1218
1219
1220
1221
1222
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1249
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258

1259

1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266

李加兵
王华
候凤英
张艳1
姚智兵
张增录
梁淑芳
马冬梅
乔凯
张凤鸣
孙秋丽
周晓珏
陈玉莲
侯国俊
董俊英
罗丽涛
马荣
李玉英
杜少华
魏之俊
李晓敏
吴巧丽
董召辉
王博
张培仁
王子军
马增
孙德娟
宋玉芬
刘存凯
胡占孟
田玲香
胡汉禹
俞爱梅
夏忠华
王换娥
牛叶霞
杨玉英
王卫忠
陈秀琴
武玉华
白万财
杜勇强
范玉芬
诸百顺
梁军
代振花
叶文萍
王玉英
任春梅
秦晓兵
刘凤琴
黄永祥
刘美玲
赵侯华
李子清
杨文成
高兵兵
薛平1
贺增胜
李候娥
庞海燕
武志瑞
刘香莲
米建平
崔虎
孙奋勇
鲁雪志
薛三女
李秀良
任丽琴
任丽琴
贾爱芳
乔志刚1
张志平
李冬青
张鑫
王世斌
李亚
马茸
朱伟
杨智
杨军
高玉草
万勤燕
马义
王新智
马晓云
李爱连
贺新义
王蕾
刘斌
赵连莲
郝 爱 莲（赵
莲莲）
刘仙萍
赵桃园
马慧
王蛇则
赵建亮
何建设
王春秀

152728196502203630
152824196704275018
150621195103101825
152728198005144827
152728197306104816
15272819650526333X
152728195607084821
152728198011274820
612722198204230050
150303196908283019
150303196707090528
152723197208010064
152728196309074822
15020519560525001X
15272819640106482X
152626198104121526
152728195203214829
152728195603122122
152722196812290022
152822196009085711
152728198212314841
152728197305274821
152728197004104837
152701197212150969
152726196011210032
152728197501020618
152728198104064814
152728196203064829
152728197409284821
152728197002194816
152728195706084819
152728196703184827
152626197204192415
152728195707054849
152801197706260928
15272819690710362X
152728197408204826
152728197109064827
152728197008044819
152728197305184826
152728195702023015
152627195108170010
152701196906030852
152728197005254845
152728196303214812
152728196603314815
142233198204260013
150202196408231923
152728198202214820
152728197103014829
410322197111183843
15272819660622062X
152728198010132118
150303197207110523
152728196310033016
152728195112090613
152728196710124814
142325198009097551
612722197307203595
152728196105290312
15272819700404482X
152630197212170464
15272819711104816
152728196904154827
152728197909264819
152634196202274519
612722196801093390
152723198607251513
152701195311010882
152728195704174810
152728197810244842
152728197810244842
152728195806064823
152728197005173033
152728197010294833
152728197405214826
612722198512073579
612722196209293019
612722196806165373
612728198410210024
612701198112301833
612722195303283576
612722198310203793
610523197902124887
612722197502073765
612724198302081979
612722195803093576
612722198105173687
612722196211111122
612731196411281413
612722197605083683
612722197504280290
61272219580529358X

61272219580529358X

612722196708070020
612722198606053595
612722198602193363
612722196504113017
612722195910173571
612722195212273575
612722195305113562

10.00
22.00
10.00
12.00
26.22
100.00
30.00
60.92
20.00
27.66
10.01
14.60
33.00
30.00
28.10
27.00
22.02
194.00
146.50
21.74
16.47
15.00
10.00
9.55
150.00
13.40
60.00
55.02
14.30
19.40
14.10
22.01
35.00
30.00
74.87
35.70
79.17
48.75
10.35
30.00
50.05
12.65
143.90
20.02
26.04
157.75
115.00
147.75
15.95
35.00
11.40
363.40
26.00
17.00
10.00
15.92
31.02
10.00
50.00
95.60
30.00
11.02
20.11
37.03
73.56
40.91
10.00
19.01
48.04
50.00
13.00
13.10
32.30
10.00
10.00
10.00
16.56
12.00
31.00
15.28
44.40
90.00
10.10
5.63
18.00
54.00
80.00
40.00
236.16
55.00
15.10
56.40
85.00

30.00

39.00
44.76
47.00
53.00
25.50
70.00
33.56

2
4.4
2
2.4
6
20.6
6
12.4
4
7.2
2.6
4
8.4
6
5.8
10.16
5
38.8
70
4
4
4
3
3
30
4
12
13.2
3.4
2.8
3
4.6
2.4
10
16
8.4
7.2
8.2
3
6.4
11
2.8
34
12
6
32
23
30
4
7
3.6
74
6
3.8
2
3.4
9.2
2.2
10
55
6
3.2
4.4
8
12.2
10.6
2
4
12.4
10
5.4
5.4
8
2
2
2
3.6
2.2
2
3.4
9.6
17
2.2
1.2
1.6
4.4
12
4
26.8
4
3.2
8
38.6

23

8
4.4
10
8.6
6
6.8
7.2

（上接9版）

（下转11版）
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